
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Not classified (50% = 6 Laps)

DNS

DNS

No.

699

915

910

18

22

116

336

399

228

13

20

345

183

239

102

988

Name

PEDRO HENRIQUE TODT

BRUNO AMANDIO VICENTE

MATHEUS GABRIEL SILVA

ANTHONNY JOSE GERVASIO

EDUARDO ANTUNES DE PAULA

OTAVIO PEDRO DA SILVA

LUAN AMARAL

JOÃO VICTOR DA SILVA

JOAO VITOR FIGUEIREDO

JOSE VICTOR DA SILVA

EMANOEL VITOR CHAPIEWSKY

CARLOS AUGUSTO GERVASI

TAYNA ZOLET

JORGE MARCOS MIKOSKI SIMÕES

VICTOR GASINO TIDRE

CAUE KEPLER PAULI DA SILVA

Laps

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

4

Diff

3.753

5.596

12.057

12.554

13.014

14.760

16.064

21.556

28.047

30.660

35.235

1 Lap

8 Laps

DNS

DNS

Total Tm

12:41.493

12:45.246

12:47.089

12:53.550

12:54.047

12:54.507

12:56.253

12:57.557

13:03.049

13:09.540

13:12.153

13:16.728

12:49.761

5:46.758

Best Tm

1:04.931

1:05.260

1:05.598

1:02.584

1:06.045

1:06.221

1:06.303

1:05.806

1:05.795

1:06.662

1:05.347

1:03.017

1:09.916

1:19.409

Cidade

GASPAR

CAMBORIU

MAFRA

CAMBORIU

JOINVILLE

SAO BENTO DO SUL

DOURADOS-MS

CURITIBA

CAMPO LARGO

ITAPEMA

BALNEARIO CAMBORIU

CAMBORIU

PORTO UNIAO

MANDIRITUBA

UNIÃO DA VITÓRIA

JARAGUA DO SUL

Patrocínio

PHT RACING ADRENALINA MX TBT RACING ALEX KIDS RAFAEL MOTOS

RBI CONSTRUÇÕES LTDA

TECMECANIC, RILEX CALÇADOS,IMS,ACADEMIA CORPO E SAÚDE,GRIFFT

PIT STOP DO AÇAÍ/NDJ CENTRO AUTOMOTIVO/G.LAFFITTE IMÓVEIS/CO

DURALINE RACING / CABELO PREPARAÇÕES / FAN MOTOS / MX CENTER

MEGA MX, OTBR CONSTRUCAO CIVIL, ONE ONE SIX

AMARAL RACING / SERGINHO SUSPENSOES

SUPERMERCADO BUENO-GRIFIT GRAFICOS-PAO DE ALHO SANTA MARCIA

INDUSTRIAS RADAN

CNA CONSTRUTORA E INCORPORADORA FINO ACABMENTO FAGNER PREPAR

ARTE MOVEIS / AEF IMPORTS / CAMPING ROTA DAS PRAIAS

MX CENTER E RBI CONSTRUTORA

GRUPO ZOLET, PÉ NO ESTRIBO, 5INCO GRÁFICOS E GEMEAS DO IGUAÇ

ODAIR TOP RACING, COSTOMAK, JAPA PREPARAÇÕES

ALIADOS CROSSFIT/SARKISS TRAINING/MOTUL/DE LIMA TRANSPORTES/

ELIAN MALHAS, CHARLES MOTOS, ACADEMIA FITWAY , HILL MOTO PEÇ
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2 etapa Brasileiro de Velocross
Júnior

Prova

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:46:57

Canoinhas 1,360 Km

9/4/2017 14:20

Federação Catarinense de Motociclismo


